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Tervehdys Hosainasta Etiopiasta!

Olen Jembere Berhanu ja työskentelen hankehallinnon asiantuntijana Itä ja Etelä-Afrikassa. Asun Addis
Abebassa ja muutin Etiopiaan Suomesta 24.11.2022. Aloin työskennellä Lähetysseurassa heinäkuussa 2022
Suomessa ja muutin Etiopiaan marraskuussa 2022.

Hosainan koulun piha

Hosiannan kuurojen koulu

Kuurojen sisäoppilaitos sijaitsee vasta perustetulla Keski-Etiopian alueella. Äskettäin perustetun Keski-
Etiopian alueen pääkaupunki on nimeltään Hosianna. Uusi alue perustettiin 19. elokuuta 2023 onnistuneen
kansanäänestyksen jälkeen. Paikalliset ihmiset kutsuvat Hosiannaa yleensä nimellä Wachemo (ዋቸሞ).

Wachemo (ዋቸሞ) on Hosiannan perinteinen nimi. Keski-Etiopian alue sijaitsee Lounais-Etiopiassa. Addis
Abeban ja Hosiannan välinen ajomatka maanteitse on noin 231 km. Keski-Etiopian alue on yksi Etiopian
vihreimmistä ja tiheimmin asutuista alueista.

Hosianna kuurojen koulu on yksi Etiopian vanhimmista kuurojen kouluista. Etiopian evankelinen kirkko
Mekane Yesus (EECMY) perusti kuurojen sisäoppilaitoksen vuonna 1981 ja se on kuurojen opiskelijoiden
sisäoppilaitos vuodesta 1981. Koulu palvelee 200 kuuroa opiskelijaa ja se tarjoaa vuonna 2023 muodollista
koulutusta esikoulusta lukioon 103 pojalle ja 97 tytölle.
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Lisäksi Hosiannan kuurojen koulu tarjoaa
ammatillista ja teknistä koulutusta
seuraavilla koulutus- ja oppimisalueilla:
puutyöt, metallityöt, kampaus, räätälöinti,
kotitalous, atk-koulutus ja käsityöt. Koulu
on myös aloittanut korkeakoulutasoisen
teknisen ja ammatillisen koulutuksen. Tässä
ammatillisessa ja teknisessä korkeakoulussa
on viisi ohjelmaa, ne ovat huonekalujen
valmistus, yleinen metallinvalmistus, tieto-
ja viestintäteknologia, rakentaminen ja
rakennusten sähköasennus. Kuva: oppilaat
luokassa

Tämä korkeakoulu palvelee ensisijaisesti kuuroja opiskelijoita. Ammatillisen ja teknisen koulutuksen
tavoitteena on tarjota kuuroille opiskelijoille erilaisia teknisiä ja ammatillisia taitoja. Ja toiveena on, että nämä
tekniset ja ammatilliset taidot mahdollistavat kuuroille opiskelijoille oman yrityksen perustamisen ja lisää
heidän työllistymismahdollisuuksiaan eri tehtailla korkeakoulusta valmistumisen jälkeen.

Kuurojen koulun metallipaja                                              ja kampaamo

Etiopian opetusministeriö ja Etiopian hallitus ovat tunnustaneet Hosiannan kuurojen koulun huippuyksiköksi
ja roolimalliksi erityisopettajien kouluttamisessa ja erityisesti kuurojen opiskelijoiden kouluttamisessa.
Hosiannan koululla on johtava rooli viittomakielen koulutuksessa kuuroille opiskelijoille ja heidän
vanhemmilleen, viittomakielen tulkeille ja erityisopettajille kaikkialla Etiopiassa.
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Vierailin Hosiannan kuurojen koulussa hankkeen hallinnon asiantuntijana marraskuussa 2023. Kuulin koulun
henkilökunnalta, että Lähetysseura on ollut koulun pääsponsori ja tukenut koulua jo vuosien ajan. Koulu on
kiitollinen Lähetysseuran sitoutumisesta ja horjumattomasta tuesta. Lähetysseura Hosiannan perintö jatkuu ja
elää ikuisesti.

Koulun johtaja on kertonut, että muiden lahjoittajien tuki Hosiannan kuurojen koululle on vuosi vuodelta
pienentynyt. Esimerkiksi Christian Blind Mission (CBM) on uhannut lopettaa kuurojen koulun rahoituksen
vuonna 2024 mainitsemalla, että se tukee ja rahoittaa osallistavaa koulutusta. Hosiannan kuurojen koulun tulisi
muuttua osallistavaksi koulutukseksi.

Kumppani kuitenkin ilmoitti, että Etiopiassa ei ole vielä edellytyksiä osallistavalle koulutukselle. Kumppani
tarvitsee enemmän aikaa kehittääkseen ja laajentaakseen osallistavaa koulutusta ja kuurojen kouluja
Etiopiassa. Kumppani ymmärtää täysin inklusiivisen koulun edut ja uskoo vilpittömästi, että inklusiivinen
koulu on tulevaisuuden koulu ja tie eteenpäin maailmanlaajuisesti. Inklusiivinen koulu on paikka, jossa kuurot
oppilaat voivat nauttia samasta akateemisesta ja sosiaalisesta kehityksestä kuulevien ikätovereidensa kanssa.

Keskustelin koulun henkilökunnan kanssa ja kuuntelin heitä. Etiopiassa on monia esteitä kuurojen
opiskelijoiden osallistavan koulutuksen toteuttamiselle. Ensinnäkin Etiopia on erittäin suuri maa, jolla on suuri
väestö ja kuurot lapset ovat hajallaan ympäri Etiopiaa. Väestön koko ja kuurojen lasten jakaantuminen tekevät
osallistavien koulujen järjestämisen mahdottomaksi koko maassa. Hosiannan kuurojen koulun kuurot
opiskelijat valitaan kaikilta Etiopian alueilta. Osa kuuroista opiskelijoista tulee maantieteellisesti syrjäisiltä ja
syrjäytyneiltä alueilta, joilla edes yleiseen kouluun pääsy on mahdotonta. Kuurojen opiskelijoiden
inklusiivinen koulu on ennenkuulumaton näissä Etiopian osissa. Toiseksi Etiopian resurssit ovat rajalliset ja
maa on köyhä. Etiopialla ei ole tarpeeksi resursseja kouluttaakseen riittävästi erityisopettajia ja viittomakielen
tulkkeja, jotta kuuroja oppilaita voitaisiin majoittaa osallistavaan kouluun. Kolmanneksi koulujen johtajien,
opettajien ja kuulevien opiskelijoiden asenne kuuroja kohtaan ei ole edelleenkään myönteinen ja tervetullut
kaikkialla maassa. Siksi kuurojen opiskelijoiden lähettäminen tavallisiin kouluihin ei ole tällä hetkellä
varteenotettava vaihtoehto.

Kumppani toivoo, että avunantajat ymmärtävät Etiopian kontekstin ja tekevät päätöksen sen perusteella.
Lisäksi kumppani kertoi, että inflaatio on iskenyt kuurojen kouluun. Vuosibudjetti on myönnetty, ja
hyödykkeiden hinta eivät täsmää. Elintarvikkeiden ja hygieniatarvikkeiden hinnat nousevat nopeasti ja
budjetista 70 % menee tällä hetkellä elintarvikkeisiin. Osa koulurakennuksista on remontin tarpeessa, mutta
koululla ei ole rahaa remonttiin. Koulu on erittäin huolissaan koulun kestävyydestä ja selviytymisestä.

Hosiannan kuurojen koulun kuurot opiskelijat lähettävät terveisiä ja toivottavat Suomen seurakunnille ja
suomalaisille hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta 2024.
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Säännöllinen omistautuminen joka aamu

                        Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa

MobilePaylla numeroon 58735 tai tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30.

Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Jembere Berhanu Belihu
Hankehallinnon asiantuntija

Etiopiassa vastuullani mm.

aids-orpojen ja kuurojen

lasten ja nuorten koulutuksen

tukeminen

Rukousaiheet

 Rukoile rauhan puolesta
Etiopiassa ja
maailmassa

 Rukoile sairaiden,
syrjäytyneiden lasten
puolesta

 Rukoile sodan ja
luonnonkatastrofin
uhrien puolesta


